docente nullam aliam salutem esse inter metum & spem: ut status rei. p. imuta-  
retur annuit: factumque decretum est: ut Pisander cum decem collegis irent ad  
transigendum cum Tissapherne atq; Alcibiade quoquomodo sibi maxie e re.  
P. fore uideretur: & criminante Pisandro Phrynichus a præfectura cū suo collega  
Scironide ammotus est: subrogatque ī eorū locum Diomedon & Leon & ad clas-  
sem missi: dedit aut crimini Pisander Phrynico q̄ diceret eum prodidisse lassū  
& Amorgem: Videlicet arbitrabatur eum non idoneum fore iisque ab Alcibi-  
ade transigerentur. Ita Pisander ubi coniurationes omnes quæ prius fuerant de iu-  
diciis ac magistratibus in Ciuitate recitando statum: popularem abrogando per  
factionis suæ homines: & qui publice consulere: cæteraq; quæ ad præsentem  
usum pertinerent curauit: ne qd more intercederet ad Tissaphernem ipse cum  
decem collegis nauigauit. Et leō ac Diomedon per eādem hyemem cum ad clas-  
sem Atheniesium peruissent Rhodum petierunt. Vbi nacti subductas Pelo-  
pōnesium naues in quendam locum egressi sunt: ac Rhodiis qui ad arcendā vim  
occurrerāt prælio supatis: ī Chalcē se recepe. & illic bellū acrius ex Co gerebāt:  
q̄ inde cōmodius obseruarent: si q̄ traicerent Pelopōnesiū naues. Xenophan-  
tidas aut lachon e Chio ī Rhodum uenit a Pedarito nuntiatū iā ad finem puēis  
se Atheniesiū mug. Et nisi oī classis subueniat actū eē de Chio. Et isti qdē sub-  
uenire statuerūt. Artamē Pedaritus interea & q̄ cum eo auxiliares erāt: atq; Chri  
admotis oibus copiis munitiones Atheniesium circūdatas classis oppugnāt: &  
eius parte expugnata aliquot nauibus quæ subductæ erāt potiūtur. Sed eo suc-  
currētibus Atheniesibus primi in fugam uersi sunt Chii: mox Pedaritus ipse re-  
liquis circa fusis occubuit: ac multi Chioq; pluraq; arma capta post hæc multo  
q̄ antea Chii acriter obsidebāt: & a terra & amari et fame inuadescente. Pisander  
aut legatq; collegæ ubi ad Tissaphernē uentū est: uerba fecerūt de pacationibus  
ineundis. Ille quoniā magis extimeceret Pelopōneses & quæ admōm ab Alcibi-  
ade erat edoctus uellet utroq; adhuc uahemētius cōteri nō se certū oīo Alci-  
biadi p̄bebat. Ea de re ille ad tale genus se conuertit: ut inter Athenieses & Tyf-  
saphernem tanq̄ nimia postulante nō conueniret. Quod ut inuideretur etiam  
Tissaphernes uolebat ipse quidem propter metum. Alcibiades aut q̄ ubi ad-  
uertit illum ut uidebatur non affectare conuentionem: nolebat uideri Athenien-  
sibus inualidis ad hoc ei persuadendum: sed iam persuaso & uolenti ad Athenien-  
ses se conferre ipsos: Athenieses non idonea offerre. Postulauit enim Alci-  
biades coram Tissapherne cuius uice ipse in loquendo fungebatur: adeo quem-  
modum supergrederentur: ut per Athenieses & si ingentibus sane postulatis  
acquiescerent: starent quominus conueniretur: Nam postulauit omnem Ioniam  
tradi rursusque īnfulas Ionie adiacentes quæ cum non abnuerent Athenieses:  
tandem ī tertio congressu ne plane deprehenderetur: partim pollere petiit ut si-  
nerent Regem edificare naues: & iis terram ipsorum obire quot & quotiens li-  
buisset. Ad hæc postulata nihil tam amplius assensere Athenieses: sed ea intole-  
rabilia arbitantes: & se ab Alcibiade esse deceptos: cum iracundia digressi se Sa-  
mum receperunt: post hæc rursus Tissaphernes eadem hyeme contulit se ī Cau-  
num animo Peloponneses iterum reuocandi. Miletum: initisque aliis quibus-  
cūque posset pacationibus stipendium soluere: ne prorsus sibi hostes redderet: ti-  
mens tū ne aut coacti pugnare cum Atheniesibus classe ex magna parte stipē-  
dio fraudata succumberent: aut ea exarmata ad uotum sine se Atheniesibus suc-  
cederet: tum uel magis ne illi stipendii paradi gratia continentem peruastarent.